pitulo generali confirmanlur, ibid. b. Ex diversis familiis nnus conflalur ordo,

635 0. Leges super hoc danlur, ibid. b et seq.

Aurelianensis Ecclesia. V. Aniani (S.) Aurelian. Eccl.

Auximana civilas episcopali privala dignitale Humanaiensibus subuciiur episcopis,

536 a.
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Auximanis episcop.Ku privatis episcopalis,dignitas reslituitur cum omnibus iuri-

biis, 702 6.

Àvillanì caslrum a cornile Sabaiidiae Sedi Apostolicae donalura, eidem cornili con-

cedilur in feudom, 430 6.

Azzo de Fregnano infeudalionem obtinet quorumdam locorum, 578 a.

Azzo VII Estensis marchio ninrcbiam Ancooilaiiam obtinet in fpudum sub annuo

censu, Ó24 b.

B
Baccalarii , 606 a.

Bagnaroli (haeretici), eorumque poenae, 506 6.

Balaam ab asina correclus, 161 a.

Balduinus couies Fiandriae foedus inil cum Pl)ilippo rege Franciae, quod con-

firmatur, J2I 6. Sub proteciione Aposl. Sedis suscipilur et privilegia ei con-

ceduntur, 140 a et 6. Ad imperium Conslantinop. vocatur, 194 6. Eius prò

rebgione zelus, 196 a.

Bapiisma quomodo administrandum , o8l a.

Barason Sardiniae rex ecclesiam S. Nicolai de Gurgo cum omnibus perlinenliis

monaslerio Mentis Casini donat, 8 6, 9 a.

Barones et magistratus urbium iuramenium praestare debent de auxilio episcopis

centra liaereticos dando, 22 a.

Bariholomaeus arcliiep. Turonensis. V. Turonensibus archiep.

Bartbolomaeus episcopus Agrigeniinus bona nonnulla Ecclesiae Mentis Regalis

donat, 12 a.

Basilica Principis Apostolorum de Urbe, o61 a. Indnlgentia trium annorum et lo-

tidem quadragenarum prò illam visitantibus a Pesto Pentecosles usque ad

ectavas Sanctornm Apostolorum Petri et Pauli, ibid.

Battario schismatico Fridericus fdiani dat in uxorem, 515 a.

Bavariae dux a Friderico II imporaloro occisns, olo a.

Bellunensis Ecclesia sub prolectione Apostolicae Sedis suscipilur, 28 b. Bona omnia

et iiumunitales ei confirmantur, ibid. Eius episcupo nonnulla conceduntur

privilegia, 29 a et 6.

Benedicli (S.) ordiuis provinci;ie Narbonensis slatuta ad restaurandam regularem

disciplinam apprnbantnr, 435 b.

Benedictus episcopus Spoletauus luleramnenseni Ercloiain sibi adindirari nititur,

337 6.

Beneficia ecclesiastica antequam vacent non promilienda, 19 a et 6. Duo non reti-

nenda,20a, 366 a, 781 a. Ad ea ()ersonae idonese praesenlandae, 217 6. Non

sunl couferenda antequam vaceut, ibid. et 599 a. Revocantur indulta ea

conferendi cum vacaveriiit et expcciativae ad eadeni etiam post adeptam pos-